

Polisa seria A-A numer 005429

Ubezpieczający: **Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach
Ul. Poniatowskiego 15, 40-055 Katowice
Regon: P-000289035, NIP 634-000-53-01**

Ubezpieczony: j.w.

Okres ubezpieczenia: od 01 lutego 2009 roku do 31 stycznia 2010 roku

I. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Podstawa zawarcia Ubezpieczenia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej zatwierdzone uchwałą nr 44/2008 Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 21.10.2008 r.

Przedmiot i zakres ubezpieczenia: Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Śląskiego Uniwersytetu Medycznego z tytułu prowadzenia działalności i posiadania mienia w zakresie zgodnie z załącznikiem nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia.

Suma gwarancyjna: 1.000.000,00 na jedno i wszystkie zdarzenia

Podlimit sumy gwarancyjnej:

Zakres ubezpieczenia	Wysokość podlimitu na jedno i wszystkie zdarzenia
OC za szkody powstałe w związku z czynnościami dydaktycznymi nauczycieli akademickich i innych osób nie posiadających statusu nauczyciela akademickiego a prowadzących czynności wykonywane w ramach szkolenia studentów prowadzonego w jednostkach organizacyjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach	250.000,00
OC za szkody powstałe w związku z czynnościami studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach podejmowanymi w ramach szkolenia prowadzonego pod nadzorem nauczycieli akademickich i innych osób nie posiadających statusu nauczyciela akademickiego a prowadzących czynności w jednostkach organizacyjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach	250.000,00
OC za szkody powstałe w związku z czynnościami studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach podejmowanymi w czasie odbywania praktyk studenckich	250.000,00
OC za szkody wyrządzone w związku z wykonywaniem badań diagnostycznych i orzecznictwa sądowego	250.000,00
OC za szkody w rzeczach przekazanych w celu wykonania obróbki, badania lub innych podobnych usług	250.000,00
OC za szkody powstałe na skutek przeniesienia chorób zakaźnych i zakażeń	100.000,00 na jedno zdarzenie dla OC z tytułu przeniesienia chorób zakaźnych i zakażeń innych niż zakażenia wirusem HIV i zakażenia wirusami hepatotropowymi

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group		250.000,00
OC pracodawcy;		
OC za szkody powstałe wskutek zalania: - na skutek awarii instalacji wodociagowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania, klimatyzacyjnych - przez nieszczelny dach, kominy, obróbki blacharskie, tarasy, spoczniki balkonów, nieszczelne złącza zewnętrzne budynków, z elewacji, od spękania ścian itp., przez nieszczelną stolarkę okienną		200.000,00 50.000,00
OC za szkody powstałe w rzeczach osób trzecich oddanych na przechowanie	Sublimit na jedno zdarzenie w okresie ubezpieczenia 2.000 zł i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia 50.000 zł	200.000,00
OC wzajemne		

Udział własny w każdej szkodzie rzeczowej: 500,00 zł
 Udziału własnego w szkodach osobowych nie stosuje się.

Składka ubezpieczeniowa : 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy)

II. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Podstawa zawarcia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków ubezpieczenia zatwierdzone uchwałą nr 58/2008 Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 09.12.2008 r.

Ubezpieczony: uczestnik prac naukowo badawczych

Przedmiot i zakres Ubezpieczenia: następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające na uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia, powodujące trwały uszczerbek na zdrowiu lub śmierć ubezpieczonego w zakresie ograniczonym do uczestnictwa w badaniu oraz drogi „do” i „z” badań.

Rodzaj świadczeń:

- śmierć ubezpieczonego- 100% sumy ubezpieczenia
- trwały całkowity uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego- 100% sumy ubezpieczenia,
- trwały częściowy uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego- taki % sumy ubezpieczenia, w jakim ubezpieczony doznał trwałego uszczerbku

Suma ubezpieczenia: 10.000,00 zł na osobę

System ubezpieczenia: na pierwsze ryzyko

Ilość osób objętych ubezpieczeniem: 500

Składka ubezpieczeniowa : 12.600,00 (słownie: dwanaście tysięcy sześćset złotych zero groszy)

[Handwritten signature]

III. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku

Podstawa zawarcia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia zatwierdzone uchwałą nr 43/2008
Ubezpieczenia Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 14.10.2008 r.

Przedmiot ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia	Składka (zł)
Gotówka od kradzieży z włamaniem (pogotowie kasowe)	6.000,00	850,00
Gotówka od rabunku w lokalu	160.000,00	
Gotówka podczas transportu	160.000,00	

System ubezpieczenia: pierwsze ryzyko

Składka ubezpieczeniowa: 850,00 zł (słownie : osiemset pięćdziesiąt złotych zero groszy)

Składka ogółem: 103.450,00 (słownie : sto trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych zero groszy)

Tryb płatności składki: ratalnie w następującej wysokości:
I rata w wysokości 25.862,50 zł płatna do dnia 16.02.2009r.
II rata w wysokości 25.862,50 zł płatna do dnia 30.04.2009r.
III rata w wysokości 25.862,50 zł płatna do dnia 31.07.2009r.
IV rata w wysokości 25.862,50 zł płatna do dnia 31.10.2009r.

przelewem na konto PKO BP S.A. O/Katowice : 38 1020 2313 0000 3902 0173 4581

Postanowienia dodatkowe:

- W zakresie nie uregulowanym w niniejszej polisie i niniejszym załączniku nr 1 stosuje się zapisy: Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej zatwierdzonych uchwałą nr 44/2008 Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 21.10.2008r. oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków zatwierdzonych uchwałą nr 58/2008 Zarządu InterRisk S.A. Vienna Insurance Group z dnia 09.12.2008r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 12.01.2009r. przy czym pierwszeństwo mają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
- Integralną część polisy stanowi Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia oraz Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

Katowice, dn. 30.01.2009 r.

PIERWSZY Z-CIA KWESTORA
Instytutu Medycznego w Katowicach

REKTOR

Stołeczki Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Malecka-Tendera

mgr Anna Murziak
podpis i pieczęć
Ubezpieczającego

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Oddział Katowice

mgr Iwona Sudołowska

podpis i pieczęć przedstawiciela
InterRisk S.A. Vienna Insurance Group

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Vienna Insurance Group

Oddział Katowice

(3)

40-008 Katowice, ul. Warszawskiej 5B

WISNIEWSKA
KAWNY